PREFEITURA AUNI CIPa DE ECH»ORÃ
ESTADO DE SÃO ÉÁIjtÕ

DECRETO N' 019/2006. de 17 de Julho de 2006

OSVALDO BEDUSQUE, PREFEITO MUNICIPAL DE

ECHAPORÃ, ESTADO DE SÃO PAIJLO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕESLEGAIS:

i) E C R E TA

ARTIGO I' - Fica homologado o rest1ltado final do Concurso

Público h' 01/2006 para provimento dos cargos públicos de constantes do edital

0]/2C)06 do (quadro de pessoal t:lesta Prefeitura Municipal de Ech3pofã, !balizada nesta

cildQdê 11a data de 24 de Jllnho de 2006 (1 ' a 2; fase), de acorda com o Edital do
Concurso Público n' 01/2006, de 31 de Maio de 2006.

PARÁGRAFO ÚNICO - Expeçam-se os fitos necessários às

respectivas nomeações dos candidatos aprovados obedeclda rigorclsamente a lista de

;massificação final, dc acordo coíT] a necessidade desta ntunicipalldade.

ARTIGO 2' - Este Decreto entrará em vigor iaa data de sua

publicação ou afixação em lugar próprio e público de costume revogadas a$
aisposlções erricontrário

fqEGISTRA-SE E AFIXE-SE

Píefeltura Municipal de Echaoclrã, em

17 de Julho de 2006.

v'"'-J-.../'--p-../v-'. '"'-

OSVALDOBEDUSQUE
Prefeito Municipal

:ie Echaporá na mesma data supra. e publicado no saguão desta Prefeitura &lunicipal

qDERSON R;BE:RO DA SILVA

SP - Cep: 19.830-000

3 - 3356-1365 - Fax;(18) 3356-1500
e-mail: pmechaporã@netccr.com.br